ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕТИГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: герб4]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЗУР ТИГӘНӘЛЕ
 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[bookmark: _GoBack]  ПРОЕКТ
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       КАРАР

        ______________________                                                    № _____

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Большеполянского
сельского поселения от 28.03.2013г. №4

1. Постановление Исполнительного комитета Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 28.03.2013г. №4 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей муниципального образования Большетиганское сельское поселение Алексеевского муниципального района» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Большетиганского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан                                                                        М.А.Гатин
image1.jpeg